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Kohde  
 

Suunnittelualue sijaitsee Kivistön (23) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee 
Kivistön puistokatua ja se on esitetty piirustuksessa nro 56229. 
 
Katusuunnitelma on Kivistön keskusta-asuminen 5 asemakaavaehdotuksen (kaava 
nro 231800) mukainen.  
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Kivistön puistokatu on uusi katu, joka sijoittuu asuinkortteleiden 23152 ja 23153 
kaakkoispuolelle. Nykyinen Keimolantie sijoittuu kadun lounaispuolelle.  
 
Kadun rakentaminen mahdollistaa asemakaavaehdotuksen mukaisen asuntoraken-
tamisen Kivistön alueella. 
 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
 

Kivistön puistokadun kokonaisleveys on 25,5 metriä. Kaistojen leveydet ovat 3,5 
metriä. Erotellun jalankulku- ja pyörätien kokonaisleveys on 4 metriä (2+2 metriä). 
Kevyt liikenne erotetaan ajoradasta 3,5 metriä leveillä erotuskaistoilla. Erotuskais-
toilla puuistutusryhmien välissä on kadun suuntaisia 2,5 metriä leveitä pysäköinti-
paikkoja kolmen autopaikan ryhmissä.  

 
 
Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajoradat ja erotellut jalankulku- ja pyörätiet päällystetään asfaltilla. Erotuskaistoille 
istutetaan lehtipuita ja pensaita. Erotuskaistoilla käytetään pintamateriaalina har-
maata nupu- ja betonikiveystä. Kadun viereisiin tontteihin rajautuvat reuna-alueet 
ovat pintamateriaaliltaan betonikiveystä. Reunatuet ovat harmaata graniittia. 
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Valaistus 
 
Kivistön puistokatu valaistaan 10 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan 
erotuskaistalle. 
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Kivistön puistokatu rakennetaan suurimmaksi osaksi penkereelle.  Katu laskee koil-
liseen n. 4 % pituuskaltevuudella. Katu kuivatetaan hulevesiviemäreillä.  

 
 

Esteettömyys 
 

Kivistön puistokadun suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyyden perustason vaa-
timukset. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Kivistön puistokadun rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 803 700 euroa 
(alv 0 %), josta kadunrakentamisen osuus on 634 700 euroa ja vesihuollon 169 000 
euroa.  

 
 

Muuta  
 

Kivistön puistokadun rakentamisen aloittaminen on alustavasti vuoden 2016 raken-
tamisohjelmassa. 
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